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GULAN - GNJILANE - GILAN

S REPMBLIRTE ROSOTHE

/'l REPUBLIKA KOSOVa / REPUBLIC OF KOs0va

A KOMUNAE GJILANIT
?" OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVES]

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARILIA PRESEDNIKA / MAYOR’S OFFICE / BASKAN OFISI

Né& bazé & nenit 13 e Ligjit per Vetéqeverisie Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi 1 (& Statutit t& Komunés 0], nr. 016-126211 t& dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01, nr. 016-28448 (& dt. 22.03.201 8, Kryetari i Komunés s& Gjilanit merr

VENDIM

2. Sipas pikés 1 & kétij vendimi, numri i pérfituesve &shté 56 fermer.
3. Plesé pérbérése (& kétij vendimi jané listat e fermeréve pérfitues 1& Komisionit pgr

ankesave,
4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria per Bujqési dhe Pylitari,

J. Ky vendim hyn ng fugi me aktin e nénshkrimit té tij.

Yendimi i dorézohet:
—=2CIml 1 dorezohet:
-DBP

- Arkivit,




